CLASSIFICACAO DIRETORIA
19 TUPA
20 CAMPINAS OESTE
30 CENTRO-SUL
42 RIBEIRAO PRETO
59 MARILIA
62 AMERICANA
72 ITAPECERICA DA SERRA
82 BAURU
92 SUZANO
1092 SUL 3
11 BRAGANCA PAULISTA
120 JAU
139 SUMARE
149 SUL 2
1592 LESTE 4
162 LESTE 4
172 APIAI
189 BAURU
1990 LESTE 4
202 DIADEMA
21¢ CENTRO
220 SUL 2
23¢ PENAPOLIS
249 SAO JOSE DOS CAMPOS
2592 SUL 2
262 ITAPETININGA
27° FRANCA
28¢ NORTE 1
29¢ TUPA
302 SUL 2
319 CENTRO
329 FRANCA
339 LIMEIRA
340 TUPA
359 CARAPICUIBA

\\ ESCOLA DE FORMACAQ .
DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAGAO
meesssss—— PAULO RENATO COSTA SOUZA

PROGRAMA

MULTIPLICA

TEMA

ANOS INICIAIS: CICLO 42 AO 5°
ANO - APROFUNDAMENTO
ANOS INICIAIS: CICLO 42 AO 5°
ANO - APROFUNDAMENTO
ANOS INICIAIS: CICLO 42 AO 5°
ANO - APROFUNDAMENTO
ANOS INICIAIS: CICLO 42 AO 5°¢
ANO - APROFUNDAMENTO
ANOS INICIAIS: CICLO 42 AO 5°
ANO - APROFUNDAMENTO
ANOS INICIAIS: CICLO 42 AO 5°
ANO - APROFUNDAMENTO
ANOS INICIAIS: CICLO 42 AO 5°
ANO - APROFUNDAMENTO
ANOS INICIAIS: CICLO 42 AO 5°
ANO - APROFUNDAMENTO
ANOS INICIAIS: CICLO 42 AO 5°
ANO - APROFUNDAMENTO
ANOS INICIAIS: CICLO 42 AO 5°
ANO - APROFUNDAMENTO
ANOS INICIAIS: CICLO 42 AO 5°
ANO - APROFUNDAMENTO
ANOS INICIAIS: CICLO 42 AO 5°
ANO - APROFUNDAMENTO
ANOS INICIAIS: CICLO 42 AO 5°
ANO - APROFUNDAMENTO
ANOS INICIAIS: CICLO 42 AO 5°¢
ANO - APROFUNDAMENTO
ANOS INICIAIS: CICLO 42 AO 5°
ANO - APROFUNDAMENTO
ANOS INICIAIS: CICLO 42 AO 5°
ANO - APROFUNDAMENTO
ANOS INICIAIS: CICLO 42 AO 5°
ANO - APROFUNDAMENTO
ANOS INICIAIS: CICLO 42 AO 5°
ANO - APROFUNDAMENTO
ANOS INICIAIS: CICLO 42 AO 5°
ANO - APROFUNDAMENTO
ANOS INICIAIS: CICLO 42 AO 5°
ANO - APROFUNDAMENTO
ANOS INICIAIS: CICLO 42 AO 5°
ANO - APROFUNDAMENTO
ANOS INICIAIS: CICLO 42 AO 5¢
ANO - APROFUNDAMENTO
ANOS INICIAIS: CICLO 42 AO 5°
ANO - APROFUNDAMENTO
ANOS INICIAIS: CICLO 42 AO 5°
ANO - APROFUNDAMENTO
ANOS INICIAIS: CICLO 42 AO 5°
ANO - APROFUNDAMENTO
ANOS INICIAIS: CICLO 42 AO 5°
ANO - APROFUNDAMENTO
ANOS INICIAIS: CICLO 42 AO 5°
ANO - APROFUNDAMENTO
ANOS INICIAIS: CICLO 42 AO 5°
ANO - APROFUNDAMENTO
ANOS INICIAIS: CICLO 42 AO 5°
ANO - APROFUNDAMENTO
ANOS INICIAIS: CICLO 42 AO 5°
ANO - APROFUNDAMENTO
ANOS INICIAIS: CICLO 42 AO 5°
ANO - APROFUNDAMENTO
ANOS INICIAIS: CICLO 42 AO 5¢
ANO - APROFUNDAMENTO
ANOS INICIAIS: CICLO 42 AO 5°
ANO - APROFUNDAMENTO
ANOS INICIAIS: CICLO 42 AO 5°
ANO - APROFUNDAMENTO
ANOS INICIAIS: CICLO 42 AO 5°
ANO - APROFUNDAMENTO

Secretaria da
Educacéo

#Professores

NOME
ALINE CARVALHO BARROS TARIFA
SHALIMAR SILVIA DOS SANTOS MAXIMO
CRISTINA INACIO NEVES
ADRIANA RODRIGUES CELIS DE ANGELI
ANDREIA DE OLIVEIRA
DEBORA BEATRIZ RIBEIRO POSTIGO HOMEM
VERONICA LUCIA COSTA GOMES
CLAUDIA FARIA DE MORAES
ANA PAULA CAMPOS GUERRA
SABRINA APARECIDA DE OLIVEIRA ALMEIDA
CERINELA HANAY DE SOUZA
KAREN FRANCO DE GODOI CARDOSO
CLAUDINEI VIEIRA DA SILVA
MARINALDA DE SOUZA BORGES
SIMONE VELOSO DERTINATTI
FABIANE FERNANDES NAVARRO
LEILA AVELAR DE OLIVEIRA
JUCIMARA GONCALVES LIRA
MIRIAM ALMEIDA DE AQUINO
ROSEMERE MARIA AMARAL DA SILVA
VIVIANE SANCHES
CRISTINA ADELINA MAGALHAES DE ALMEIDA
CAMILA FARIA TAVEIROS MARINHO BAILER
PATRICIA CRISTIANE SILVA AMARAL
AMANDA TAVARES BENTO DE SOUSA
ROBERTA NAZARETH DE PROENCA
MARVI PETTERSEN
MARIA APARECIDA DA SILVA RIBEIRO
ADRIANA BORTOLO DE ARAUJO
EDILENE SANTANA DE JESUS SILVA
LUCIANA LEILA LEARDINI
ANGELA APARECIDA GEA DA CRUZ
CAROLINA RODRIGUES SCHULTZ
RENATA BATISTA DE SOUZA

CLAUDINEIA MARA PANTE

SAO PAULO

GOVERNO DO ESTADO
SAO PAULO SAO TODOS

NOTA
PROVA

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

18,2

18,2

18,2

18,2

18,2

18

18

17,6

20

14,6

14

20

20

20

20

20

18,2

20

18,2

18

16,4

15,8

10,2

NOTA
ENTREVISTA

100

100

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

77

80

80

73

72

70

50

48

35

NOTA
FINAL

120

120

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

98,2

98,2

98,2

98,2

98,2

98

98

97,6

97

94,6

94

93

92

90

70

68

53,2

20

18,2

18

16,4

15,8

10,2

1/1



