

## CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR PEC MULTIPLICA – AI – 4º AO 5º ANO - APROFUNDAMENTO

CLASSIFICAÇÃO	DIRETORIA	TEMA	NOME	NOTA PROVA	NOTA ENTREVISTA	NOTA FINAL
1º	TUPÃ	ANOS INICIAIS: CICLO 4º AO 5º ANO - APROFUNDAMENTO	ALINE CARVALHO BARROS TARIFA	20	100	120
2º	CAMPINAS OESTE	ANOS INICIAIS: CICLO 4º AO 5º ANO - APROFUNDAMENTO	SHALIMAR SILVIA DOS SANTOS MAXIMO	20	100	120
3º	CENTRO-SUL	ANOS INICIAIS: CICLO 4º AO 5º ANO - APROFUNDAMENTO	CRISTINA INACIO NEVES	20	80	100
4º	RIBEIRÃO PRETO	ANOS INICIAIS: CICLO 4º AO 5º ANO - APROFUNDAMENTO	ADRIANA RODRIGUES CELIS DE ANGELI	20	80	100
5º	MARÍLIA	ANOS INICIAIS: CICLO 4º AO 5º ANO - APROFUNDAMENTO	ANDREIA DE OLIVEIRA	20	80	100
6º	AMERICANA	ANOS INICIAIS: CICLO 4º AO 5º ANO - APROFUNDAMENTO	DEBORA BEATRIZ RIBEIRO POSTIGO HOMEM	20	80	100
7º	ITAPECERICA DA SERRA	ANOS INICIAIS: CICLO 4º AO 5º ANO - APROFUNDAMENTO	VERONICA LUCIA COSTA GOMES	20	80	100
80	BAURU	ANOS INICIAIS: CICLO 4º AO 5º ANO - APROFUNDAMENTO	CLAUDIA FARIA DE MORAES	20	80	100
9º	SUZANO	ANOS INICIAIS: CICLO 4º AO 5º ANO - APROFUNDAMENTO	ANA PAULA CAMPOS GUERRA	20	80	100
10º	SUL 3	ANOS INICIAIS: CICLO 4º AO 5º ANO - APROFUNDAMENTO	SABRINA APARECIDA DE OLIVEIRA ALMEIDA	20	80	100
11º	BRAGANÇA PAULISTA	ANOS INICIAIS: CICLO 4º AO 5º ANO - APROFUNDAMENTO	CERINELA HANAY DE SOUZA	20	80	100
129	JAÚ	ANOS INICIAIS: CICLO 4º AO 5º ANO - APROFUNDAMENTO	KAREN FRANCO DE GODOI CARDOSO	20	80	100
13º	SUMARÉ	ANOS INICIAIS: CICLO 4º AO 5º ANO - APROFUNDAMENTO	CLAUDINEI VIEIRA DA SILVA	18,2	80	98,2
149	SUL 2	ANOS INICIAIS: CICLO 4º AO 5º ANO - APROFUNDAMENTO	MARINALDA DE SOUZA BORGES	18,2	80	98,2
15º	LESTE 4	ANOS INICIAIS: CICLO 4º AO 5º ANO - APROFUNDAMENTO	SIMONE VELOSO DERTINATTI	18,2	80	98,2
16º	LESTE 4	ANOS INICIAIS: CICLO 4º AO 5º ANO - APROFUNDAMENTO	FABIANE FERNANDES NAVARRO	18,2	80	98,2
17º	APIAÍ	ANOS INICIAIS: CICLO 4º AO 5º ANO - APROFUNDAMENTO	LEILA AVELAR DE OLIVEIRA	18,2	80	98,2
18º	BAURU	ANOS INICIAIS: CICLO 4º AO 5º ANO - APROFUNDAMENTO	JUCIMARA GONCALVES LIRA	18	80	98
19º	LESTE 4	ANOS INICIAIS: CICLO 4º AO 5º ANO - APROFUNDAMENTO	MIRIAM ALMEIDA DE AQUINO	18	80	98
20º	DIADEMA	ANOS INICIAIS: CICLO 4º AO 5º ANO - APROFUNDAMENTO	ROSEMERE MARIA AMARAL DA SILVA	17,6	80	97,6
21º	CENTRO	ANOS INICIAIS: CICLO 4º AO 5º ANO - APROFUNDAMENTO	VIVIANE SANCHES	20	77	97
22º	SUL 2	ANOS INICIAIS: CICLO 4º AO 5º ANO - APROFUNDAMENTO	CRISTINA ADELINA MAGALHAES DE ALMEIDA	14,6	80	94,6
23º	PENÁPOLIS	ANOS INICIAIS: CICLO 4º AO 5º ANO - APROFUNDAMENTO	CAMILA FARIA TAVEIROS MARINHO BAILER	14	80	94
24º	SÃO JOSÉ DOS CAMPOS	ANOS INICIAIS: CICLO 4º AO 5º	PATRICIA CRISTIANE SILVA AMARAL	20	73	93
25º	SUL 2	ANO - APROFUNDAMENTO  ANO APPOFUNDAMENTO	AMANDA TAVARES BENTO DE SOUSA	20	72	92
26º	ITAPETININGA	ANO - APROFUNDAMENTO  ANOS INICIAIS: CICLO 4º AO 5º	ROBERTA NAZARETH DE PROENCA	20	70	90
27º	FRANCA	ANO - APROFUNDAMENTO ANOS INICIAIS: CICLO 4º AO 5º	MARVI PETTERSEN	20	50	70
28º	NORTE 1	ANO - APROFUNDAMENTO  ANOS INICIAIS: CICLO 4º AO 5º	MARIA APARECIDA DA SILVA RIBEIRO	20	48	68
29º	TUPÃ	ANO - APROFUNDAMENTO ANOS INICIAIS: CICLO 4º AO 5º	ADRIANA BORTOLO DE ARAUJO	18,2	35	53,2
30º	SUL 2	ANO - APROFUNDAMENTO ANOS INICIAIS: CICLO 4º AO 5º	EDILENE SANTANA DE JESUS SILVA	20	0	20
31º	CENTRO	ANO - APROFUNDAMENTO ANOS INICIAIS: CICLO 4º AO 5º	LUCIANA LEILA LEARDINI	18,2	-	18,2
32º	FRANCA	ANO - APROFUNDAMENTO ANOS INICIAIS: CICLO 4º AO 5º	ANGELA APARECIDA GEA DA CRUZ	18	<u>-</u>	18
33º	LIMEIRA	ANO - APROFUNDAMENTO ANOS INICIAIS: CICLO 4º AO 5º	CAROLINA RODRIGUES SCHULTZ			
		ANO - APROFUNDAMENTO ANOS INICIAIS: CICLO 4º AO 5º		16,4	-	16,4
34º	TUPÃ	ANO - APROFUNDAMENTO ANOS INICIAIS: CICLO 4º AO 5º	RENATA BATISTA DE SOUZA	15,8	0	15,8
35º	CARAPICUÍBA	ANO - APROFUNDAMENTO	CLAUDINEIA MARA PANTE	10,2	-	10,2



